
Id: FIZLX-DKFDI-MUMLQ-BFUGL-PFXNC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/8/2010
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie: powołania składu osobowego komisji Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142 poz.1591 
z 2001 r z późn. zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w składzie: 

1) radna BARGIEL Regina 

2) radny BOLEK Edward 

3) radny GLAGLA Józef 

4) radna HOSZ Brygida 

5) radny ZAWADZKI Krzysztof 

§ 2. Komisja na posiedzeniu dokona wyboru, ze swego grona, przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego 
komisji 

§ 3. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i Biuletynie Informacji Publicznej 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


